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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 29.11.2021 

    

   

§ 99 

Gymnaestrada Suomi -tapahtuman isäntäkaupungiksi hakeminen 2026 

7964/12.04.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vt. elinvoimajohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p.. 044 482 0838 

tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan 

Gymnaestrada -tapahtumaa Lahteen vuodelle 2026. Tällä päätöksellä 

kaupunki sitoutuu 40 000 euron arvoiseen tarvittavien tilojen tarjoamiseen, 

sekä 20 000 euron arvoiseen oheispalvelujen (majoitus- ja ateriapalvelut, 

oheisohjelmat) koordinointiin, markkinointiyhteistyöhön sekä vuodelle 

2023 synnytetyn vapaaehtoisverkoston hyödyntämiseen, mikäli tapahtuma 

Lahteen myönnetään.  

 

Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että tapahtuma toteutuu 

ja kaupunki saa edellä mainitut vastineet. Hakija laskuttaa kaupunkia 

mainitulla summalla ja toimittaa tapahtuman päätyttyä 

tapahtumapalveluille raportin tapahtumasta. Raportin tulee sisältää kaikki 
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olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä. 

Perusteluosa 

Voimisteluliitto järjestää voimistelun suurtapahtuman Gymnaestradan joka 

neljäs vuosi. Ensi vuonna tapahtuma on 9.–12.6. Tampereella. 

Gymnaestrada Tampere jatkaa Suomen Voimisteluliiton suurtapahtumien 

ketjua. Aikaisemmin voimistelun suurtapahtumia on koettu yhdessä 

aiemminkin Lahdessa (Sun Lahti 2013) ja Turussa (Suomi Gymnaestrada 

2018). Helsingissä järjestettiin puolestaan vuonna 2015 kansainvälinen 

World Gymnaestrada -tapahtuma, jonka esikisa oli Sun Lahti 2013. 

Gymnaestrada 2026 -voimistelun supertapahtumaan odotetaan 12.000 

harrastajaa ja kilpailijaa, joitain satoja kansainvälisiä vieraita ja tuhansia 

päivittäisiä katsojia, kävijöitä ja kokeilijoita. Osallistujista noin puolet on 

lapsia ja nuoria ja noin 90 % tyttöjä ja naisia. Aktiivinen osallistujajoukko 

kokoontuu tapahtumassa liikunnalliseen pitkään kesäviikonloppuun. 

Luvassa on monenlaista elämystä.   

Vuoden 2026 Gymnaestradalle etsitään kumppanikaupunkia. Kaupungilta 

odotetaan toiminnallista ja taloudellista sitoutumista mm. 

tapahtumatiloihin, liikuntavälineisiin, matkailupalveluihin, ja yhteistyötä 

erityisesti tapahtuma- ja liikuntapalveluiden sekä viestinnän osa-alueilla. 

Kumppaniksi haetaan kaupunkia, joka on valmis kehittämään 

voimisteluseurojen toimintaedellytyksiä kaupungissa sekä toteuttamaan 

yhdessä liiton ja paikallisten voimisteluseurojen kanssa ainutlaatuisen 

suurtapahtuman 4. – 7.6.2026. Tapahtuma elävöittää kesäistä 

kaupunkikuvaa ja kansalais- ja voimistelutoimintaa, tuo näkyvyyttä ja 

tuloja, ja rakentaa kumppanuuksia paikkakunnan oppilaitosten ja yritysten 

kanssa.  
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Hakuasiakirja on avoin hakemus, jossa käy ilmi kaupungin sitoutuminen 

tapahtuman vaatimiin edellytyksiin sekä sen tarjoamat olosuhteet ja 

tahtotila tapahtuman toteuttamiseksi ja lajin kehittämiseksi. 

Kumppanikaupungin valintaan vaikuttavia seikkoja ovat mm.   

 liikuntapaikkojen riittävyys ja soveltuvuus sekä läheisyys toisiinsa 

(liikuntatilat ja -telineet)  

 majoituspalvelujen riittävyys, soveltuvuus, hallinta (koulut, hotellit, 

hostellit)  

 ateriapalvelut (aamiaiset, lounaat) ja ravintolatarjonta  

 kaupungin sijainti, liikenneyhteydet, joukko- ja pakallisliikenteen sujuvuus  

 kaupungin koko, sopivuus tapahtumalle, oheisohjelmamahdollisuudet 

 mahdollinen markkinointiyhteistyö ennen tapahtumaa/ tapahtuman 

aikana  

 vapaaehtoisverkostot/-näkymät  

 liikunnan/voimistelun tilanne ja kehittämistavoite paikkakunnalla  

Lahdella on mahdollisuus vastata erinomaisesti lähes kaikkiin näihin 

valintakriteereihin.  

Kumppani vuoden 2026 tapahtumalle pyritään löytämään ennen kesän 

2022 tapahtumaa, jotta observointi Tampereen tapahtumassa voidaan 

tehdä parhaalla mahdollisella tavalla. Yhteydenottoja/hakemuksia 

odotetaan Voimisteluliittoon 30.11.2021 mennessä.  

Isäntäkaupungin tärkeimmät velvollisuudet  

Kaupunki antaa hallinnassaan olevat lajien tarvitsemat suorituspaikat ja 

alueet sekä välineistön ja kaluston maksutta/merkittävällä alennuksella 

Gymnaestradan käyttöön. Näiden kustannus on 40 000 €. Tämän lisäksi 

isäntäkaupunki resursoi henkilön koordinoimaan tapahtumaa paikallisesti. 

Lisäksi kaupungin kenttä- ja hallihenkilökunta on mukana tapahtuman 
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rakentamisessa, purkamisessa ja suorituspaikkojen huoltotoimenpiteissä, 

muun palvelutuotannon kehyksen mukaan ja sen vaarantumatta. Lisäksi 

kaupunki sitoutuu 20 000 euron arvoiseen oheispalvelujen (majoitus- ja 

ateriapalvelut, oheisohjelmat) koordinointiin, markkinointiyhteistyöhön 

sekä vuodelle 2023 synnytetyn vapaaehtoisverkoston hyödyntämiseen 

tapahtuman yhteydessä. Kokonaisuudessaan kustannukset 

järjestäjäkaupungille ovat täten 60 000 euroa.  

Tapahtumien yhteyteen on mahdollista järjestää oheistapahtumia eri 

sidosryhmille. Kaupungin edustajilla on mahdollisuus markkinoida 

kaupunkia ja aluetta kaikille sidosryhmille. 

Ennakkovaikutusten arviointi 

Tapahtuman taloudellisten vaikutusten alueelle arvioidaan olevan 

vähintään 2 000 000 €, perustuen siihen, että ainakin 12 000 henkilöä viipyy 

Lahdessa 4 päivää, majoittuu 3 yötä ja koulumajoitustasollakin kuluttavat 

ainakin 45 euroa per henkilö per päivä, suurin osa huomattavasti enemmän. 

Tämän lisäksi tapahtumalla on merkittäviä sosiaalisia vaikutuksia sen 

kohdistuessa erityisesti lapsiin ja nuoriin sekä heidän 

harrastustoimintaansa. Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden 

kaupungin imagoa suurten urheilutapahtumien kaupunkina.  

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä esittelee asiaa elinvoima- ja 

työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi talouspalvelut, Inkeri Määttä, Suvi Mononen, Tommi Lanki 
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